
2014/2015 Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce 19. 06. 2015 

 

13 . zasedání SPGN   

1PA, 1PB, 2SA, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 5QA, 5QB, 4A + Mgr. Soukup  

 (10 –  Parlament není usnášeníschopný pro všechna hlasování)   
   2SB, 2A, 8OA, 8OB 

1A, 6XA, 6XB, 3A, 7MA, 7MB 

1. Oslava zakončení školního roku 

o Pondělí 22. června 

o 1-2. hod. – příprava; 3. hod. – akce; 4-x. hod. – streatball (Mgr. Nedbal) 

o Burza učebnic a Ztrát a nálezů (na starosti má Mgr. Trtíková) budou probíhat od 2. hodiny. 

o Na akci se budou předávat růže profesorskému sboru 

o Aparatura: pan Plaňanský 

o Moderátoři: Alexandr Koukol (2SA), Vojtěch Pustý (2SB) 

o V případě špatného počasí se akce přesouvá do Auly 

2. Proběhla diskuse o uplynulém „EDISON“ týdnu 

3. Malování prostěradel bude probíhat 23. června během dopoledního vyučování 

o Dobrovolníci se hlásí u Martiny Šafránkové (4KA) 

4. V září proběhne veletrh mimoškolních aktivit – na starosti má Vendula Václavková (6XA) 

5. Přes prázdniny si zástupci rozmyslí svou kandidaturu do hlavy SPGN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další zasedání proběhne na začátku školního roku 2015/2016 
Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy. 

1   Zapsal: Jan Bubanec, 4KB 

  

  

  

  

  
  

  
  

    

    

  

  

  
  

 

Přítomni: 

Nepřítomni (omluveni): 
Nepřítomni (neomluveni): 


